
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 478 / 2024 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 14 de novembro de 2024.

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de
suas atribuições legais e considerando as normativas vigentes, RESOLVE:
 
 
Art. 1º - DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para constituírem a
Comissão de elaboração e acompanhamento do novo Plano Diretor de Logística Sustentável
do IFC - Campus Camboriú:
 
 
I - Servidora FRANCIELE PISSININ DENARDINI, ocupante do cargo de Administradora,
Matrícula nº XX325XX;
 
II - Servidor GILMAR DE LORENZI, ocupante do cargo de Contínuo, Matrícula n° XX930XX;
 
III - Servidor JOECI RICARDO GODOI, ocupante do cargo de Técnico de Laboratório,
Matrícula nº XX554XX;
 
IV -   Servidor JORGE LUIZ ALVES, ocupante do cargo de Técnico de Tecnologia da
Informação, Matrícula nº XX793XX;
 
V - Servidor LUIS FERNANDO KLUGE, ocupante do cargo de Administrador, Matrícula nº
XX258XX;
 
VI - Servidor LAIRTON LUIZ ROZZA, ocupante do cargo de Técnico em Agropecuária,
Matrícula nº XX779XX;
 
VII - Servidora LETÍCIA FLOHR, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico, Matrícula nº XX021XX; 
 
VIII - Servidora LETICIA PINTO RABELO, ocupante do cargo de Professora do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX918XX;
 
IX - Servidor LUAN NOBERTO DOS SANTOS, ocupante do cargo de Técnico em
Agropecuária, Matrícula nº XX554XX;
 
X - Servidora LUCIANE GRANDO DORNELES UNGERICHT, ocupante do cargo de
Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX113XX;
 
XI - Servidor MARCEL AMARAL DAOUD, ocupante do cargo de Administrador, Matrícula nº
XX580XX;
 
XII - Servidora MARINA JULIANA BATISTA BARWINSKI, ocupante do cargo de Técnico em
Agropecuária, Matrícula nº XX116XX;
 
XIII - Servidora MICHELA CANCILLIER, ocupante do cargo de Técnica em Laboratório,
Matrícula nº XX246XX;
 
XIV - Servidora MICHELLI SLHESSARENKO, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, Matrícula nº XX731XX;
 
XV - Servidor RODOLFO AUGUSTO BRAVO DE CONTO, ocupante do cargo de Professor
do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX590XX;
 
XVI - Servidora TICIANNE CARLA CORREA PEDROSO, ocupante do cargo de Auxiliar em
Administração, Matrícula nº XX467XX;



 
XVII - Servidora VIVIANE FURTADO VELHO, ocupante do cargo de Professora do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX874XX.
 
 
 
Art. 2° - Estabelecer vigência até a data de 31/12/2027.
 
 
 
Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 14/11/2024 14:53 )
MARCEL AMARAL DAOUD

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO
DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 1758027

Processo Associado: 23350.000005/2024-43

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 478, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 14/11/2024 e o

código de verificação: c357f75772

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

